12.02   171.01.259/1
Irrtum sowie Änderungen in
 Technik und Design vorbehalten.
ZÄHLER   STEUERGERÄTE   DREHGEBER
Betriebsanleitung
Prozess-Controller
PCD43
IVO GmbH & Co.

Programmierzeilen
24
7 Bestellbezeichnungen
0 Ohne Schnittstelle
1 Schnittstelle RS485
2 Schnittstelle RS422
3 Schnittstelle RS232
1 mit Relais und elektr. Ausgängen
Analogeingang für Spannung
2 mit Relais und elektr. Ausgängen
Analogeingang für Strom
1 Spannung 24/48 VAC
2 Spannung 115/230 VAC
PCD43.    AX01
Bestellbezeichnung